РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2020 года                                                                                               № 04
с. Ларичиха

О присвоении адресов

Для упорядочении адресов в сельском поселении Ларичихинский сельсовет Тальменского муниципального района Алтайского края, Ларичиха село, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, утвержденных постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 27.03.2015 № 3 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, из категории земель населенных пунктов, общей площадью 565 кв.м., присвоить адрес: Россия, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Промышленная, земельный участок 1р, и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.
1. [bookmark: _GoBack]Зданию, общей площадью 565 кв.м., расположенному на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Промышленная, здание 1р, присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Промышленная, владение 1р, и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                     О.И. Билоус

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ËÀÐÈ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀËÜÌÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

.0

2

.

20

20

ãîäà                                                                                               ¹

04

ñ. Ëàðè÷èõà

О присвоении адресов

Для упорядочении адресов в сельском поселении Ларичихинский сел

ь-

совет Тальменского муниципального района Алтайского края

, Ларичиха с

е-

ло

, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский

сельсовет Тальменского

района Алтайского края

,

Правил

ами

присвоения,

и

з

менения и аннулирования адресов на территории Ларичихинского сельс

о-

вета Тальменского района Алтайского края, утвержденных постановлением

А

д

министрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайск

о-

ãî ê

ðàÿ îò 27.03.2015 ¹

3 «Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è

àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ» è äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ô

å-

äåðàöèè,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

З

емельному участку, из категории земель населенных пунктов, общей

площадью

565

кв.м

., присвоить адрес:

Россия,

Алтайский край, Тальме

н

ски

й

муниципальный

район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет

,

село

Ларичиха, улица Промышленная,

земельный участок

1

р

, и считать его расп

о-

ложенным по вышеуказанному адресу

.

2.

Зданию

, общей площадью

565

кв.м., расположенному на земельном уч

а-

стке по адресу

:

Россия,

Алтайский край, Тальменский

муниципальный

район,

сельское поселение Ларичихинский сельсовет

, село Ларичиха, улица Пр

о-

мышленная,

здание

1

р

,

присвоить адрес:

Алтайский край, Тальменский ра

й-

он, сел

ьское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица

Пр

о

мышленная,

владение

1

р

,

и считать его расположенным по вышеуказа

н-

ному адресу.

3.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глав

а

Администрации                                                     О.И. Билоус